
HenS 18/008

Instemming met de overeenkomst aanleg westelijke ontsluiting en
beschikbaar stellen krediet 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 januari 2018 (2018.0057601);

Besluit:
1. in te stemmen met de overeenkomst met NEMAB d.d. 19 december 2017 

betreffende de voorwaarden waaronder de westelijke ontsluiting zal worden 
gerealiseerd;

2. een krediet te autoriseren van € 452.000 en hiervan € 257.000 vrij te geven (€ 
62.000 voor het outletcentrum + (50% van 390.0000=) € 195.000 voor de 
westelijke ontsluiting) in 2018 ten behoeve van de begeleiding van de uitwerking 
van de overeenkomst aanleg Westelijke Ontsluiting met NEMAB en hiertoe vast 
te stellen de 1e kredietverstrekking van 2018;

3. deze kosten te dekken door bijdragen van NEMAB conform de verplichting zoals 
opgenomen in de overeenkomst d.d. 19 december 2017 betreffende de 
voorwaarden waaronder de westelijke ontsluiting zal worden gerealiseerd.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 februari 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


